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AATIG - Analise Ambiental e Tratamento da Informagao Geografica

NOME
ADRIA HELENE DA COSTA NUNES

ADRIANO CESAR FURTADO

AILSON DA SILVA FERNANDES
DANIELE ROSA DA SILVA

GENIVALDO BORGES DA SILVA
GUILHERME LIMA BRASIL DOS SANTOS
ISAC TOAYA MUSSAMA

JOSEANI SOUSA DOS SANTOS FERREIRA
KARINNE CRISTHINA DINIZ BRITO
KAROLLINY TOBIAS OLIVEIRA
LEONILSON LIMA

LUCIMAR MARQUES DA COSTA GARCAO
MICHELLE BARROS

NAIANE DA SILVA FERREIRA

continua....

INSCRICAO
D001
D002
D003
D004
D005
D006
D007
D008
D009
D010
D011
D012
D013
D014

NOTA
8,0
6,2
8,4
8,8
7,6
8,8
8,7
7,9
6,2
9,4
9,2
9,5
5,1
7,8
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DS - Dinamica Socioespacial

NOME
ADRIANO RIBEIRO NERI

BARBARA VICTORIA DA S. SOARES
DANIEL DIAS PIMENTEL

DIONE CLEY BENTO DE ABREU
EDCASSIO NIVALDO AVELINO

ELISSA DAS COSTA MATTOS
GABRIELA GONCALVES DE CASTRO
GRACIANY COSTA DOS REIS
JAQUELINE BRIGIDA SOUZA ANJOS
JAQUELINNE NEVES DE OLIVEIRA
JORGE RODRIGUES ATAIDES JUNIOR
JOSE FRANCISCO ROCHA SIMAO
KARISA KATIELE LIMA VENCAO
LARISSA KEULY BEZERRA DOS SANTOS
LARISSA RODRIGUES RAMOS TOLEDO
LETICIA TELES BOTTER

MARIA AMELIA DE SOUZA SANTOS
MARIANA BROCKES CAMPOS
MARINEZ CAETANO DE CASTRO
MILENA MARIA COSTA DA SILVA
NATANAEL SILVA RIBEIRO

PAULO HENRIQUE SANTOS NOGUEIRA
PEDRO ARGOLO CALDAS SAMPAIO
RAIMUNDO DOS SANTOS BEZERRA
RICARDO SOUSA DE JESUS JUNIOR
RUDGE CANDIDO MOTA

SANDRA APARECIDA ALVES

SIMEIA DIAS SANTANA PERES
TATIANE BARBOSA DOS SANTOS RODRIGUES
VITORIA ALVES DOS SANTOS

YURI LUCIANO DOS SANTOS

Inscrigao
D101
D102
D103
D104
D105
D106
D107
D118
D109
D110
D111
D112
D113
D114
D115
D116
D117
D118
D119
D120
D121
D122
D123
D124
D125
D126
D127
D128
D129
D130
D131

NOTA
8,3
7,7
9,2
8,4
8,4
7,7
8,3
8,4
9,1
9,1
8,1
5,7
6,1
7,8
8,9
8,3
9,0
6,3
5,5
7,1
8,0
7,5
8,0
6,5
8,0
6,4
7,3
5,8
6,5
7,8
6,1

continua....
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NOME Linha Pesquisa NOTA
ADEMIR DIVINO VAZ D201 7,8
AMANDA SATIL DE OLIVEIRA D202 8,1
BIANCA DA SILVA DOZA D203 8,2
DIEGO ANTONIO BOTELHO DE CEDRO D204 7,3
EDSON OSTERNE DA SILVA SANTOS D205 8,3
GERSON ZACARIAS MASSINGUE D206 7,0
JANINE CORDEIRO BRAGA D207 7,8
JHONATAS SILVA FERREIRA D208 6,5
KARLA JANAINA DE SOUZA B. PIRES D209 8,7
LEANDRO DOS SANTOS OLIVEIRA D210 7,4
LEANDRO FARIAS VAZ D211 7,2
MARCOS CESAR LOPES D212 5,2
MARIANA CARVALHO DE OLIVEIRA D213 7,8
MARINALVA FERREIRA DO NASCIMENTO D214 9,3
NAIURIA RODRIGUES DA SILVA D215 6,3
NILZA ZIZINHA D216 7,7
PEDRO ALCANTARA CAVALCANTE NETO D217 9,2
PEDRO VICTOR MATOS LOPES D218 8,4
RAYANE KETHELEN DOS SANTOS ABREU D219 7,5
ROSILENE MARTINS DE ALMEIDA D220 8,1
WINICIUS ALVES DE FREITAS D221 8,0

Goiania, 05 de dezembro de 2025.
Coordenagao do Programa de Pds-Graduagao em Geografia — PPGEO- UFG.



