



**RESULTADO PRELIMINAR – AVALIAÇÃO PROJETO - PS 2026–EDITAL 05-2025**

**NÍVEL DOUTORADO – POR LINHAS**  
**AATIG - Análise Ambiental e Tratamento da Informação Geográfica**

NOME	INSCRIÇÃO	NOTA
ADRIA HÉLENE DA COSTA NUNES	D001	8,0
ADRIANO CÉSAR FURTADO	D002	6,2
AILSON DA SILVA FERNANDES	D003	8,4
DANIELE ROSA DA SILVA	D004	8,8
GENIVALDO BORGES DA SILVA	D005	7,6
GUILHERME LIMA BRASIL DOS SANTOS	D006	8,8
ISAC TOAYA MUSSAMA	D007	8,7
JOSEANI SOUSA DOS SANTOS FERREIRA	D008	7,9
KARINNE CRISTHINA DINIZ BRITO	D009	6,2
KAROLLINY TOBIAS OLIVEIRA	D010	9,4
LEONILSON LIMA	D011	9,2
LUCIMAR MARQUES DA COSTA GARÇÃO	D012	9,5
MICHELLE BARROS	D013	5,1
NAIANE DA SILVA FERREIRA	D014	7,8

## RESULTADO PRELIMINAR – AVALIAÇÃO PROJETO - PS 2026 – EDITAL 05-2025

### NÍVEL DOUTORADO – POR LINHAS

#### DS - Dinâmica Socioespacial

NOME	Inscrição	NOTA
ADRIANO RIBEIRO NERI	D101	8,3
BÁRBARA VICTÓRIA DA S. SOARES	D102	7,7
DANIEL DIAS PIMENTEL	D103	9,2
DIONE CLEY BENTO DE ABREU	D104	8,4
EDCASSIO NIVALDO AVELINO	D105	8,4
ELISSA DAS COSTA MATTOS	D106	7,7
GABRIELA GONÇALVES DE CASTRO	D107	8,3
GRACIANY COSTA DOS REIS	D118	8,4
JAQUELINE BRIGIDA SOUZA ANJOS	D109	9,1
JAQUELINNE NEVES DE OLIVEIRA	D110	9,1
JORGE RODRIGUES ATAIDES JUNIOR	D111	8,1
JOSE FRANCISCO ROCHA SIMÃO	D112	5,7
KARISA KATIELE LIMA VENÇÃO	D113	6,1
LARISSA KEULY BEZERRA DOS SANTOS	D114	7,8
LARISSA RODRIGUES RAMOS TOLEDO	D115	8,9
LETICIA TELES BOTTER	D116	8,3
MARIA AMÉLIA DE SOUZA SANTOS	D117	9,0
MARIANA BROCKES CAMPOS	D118	6,3
MARINEZ CAETANO DE CASTRO	D119	5,5
MILENA MARIA COSTA DA SILVA	D120	7,1
NATANAEL SILVA RIBEIRO	D121	8,0
PAULO HENRIQUE SANTOS NOGUEIRA	D122	7,5
PEDRO ARGOLO CALDAS SAMPAIO	D123	8,0
RAIMUNDO DOS SANTOS BEZERRA	D124	6,5
RICARDO SOUSA DE JESUS JÚNIOR	D125	8,0
RUDGE CANDIDO MOTA	D126	6,4
SANDRA APARECIDA ALVES	D127	7,3
SIMEIA DIAS SANTANA PERES	D128	5,8
TATIANE BARBOSA DOS SANTOS RODRIGUES	D129	6,5
VITÓRIA ALVES DOS SANTOS	D130	7,8
YURI LUCIANO DOS SANTOS	D131	6,1

continua....

## RESULTADO PRELIMINAR – AVALIAÇÃO PROJETO - PS 2026 – EDITAL 05-2025

### NÍVEL DOUTORADO – POR LINHAS

#### EA - Ensino- Aprendizagem em Geografia

NOME	Linha Pesquisa	NOTA
ADEMIR DIVINO VAZ	D201	7,8
AMANDA SATIL DE OLIVEIRA	D202	8,1
BIANCA DA SILVA DOZA	D203	8,2
DIEGO ANTÔNIO BOTELHO DE CEDRO	D204	7,3
EDSON OSTERNE DA SILVA SANTOS	D205	8,3
GERSON ZACARIAS MASSINGUE	D206	7,0
JANINE CORDEIRO BRAGA	D207	7,8
JHONATAS SILVA FERREIRA	D208	6,5
KARLA JANAINA DE SOUZA B. PIRES	D209	8,7
LEANDRO DOS SANTOS OLIVEIRA	D210	7,4
LEANDRO FARIAS VAZ	D211	7,2
MARCOS CESAR LOPES	D212	5,2
MARIANA CARVALHO DE OLIVEIRA	D213	7,8
MARINALVA FERREIRA DO NASCIMENTO	D214	9,3
NAIURIA RODRIGUES DA SILVA	D215	6,3
NILZA ZIZINHA	D216	7,7
PEDRO ALCÂNTARA CAVALCANTE NETO	D217	9,2
PEDRO VICTOR MATOS LOPES	D218	8,4
RAYANE KETHELEN DOS SANTOS ABREU	D219	7,5
ROSILENE MARTINS DE ALMEIDA	D220	8,1
WINICIUS ALVES DE FREITAS	D221	8,0

Goiânia, 05 de dezembro de 2025.

**Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Geografia – PPGEO- UFG.**